
   MPF - Boletim de Serviço  -  Ano XXI  -  nº  18 - 2ª quinzena  de setembro de 2008 107

Local e Data Carimbo e Assinatura

Chefia Imediata
Encaminhe-se à Divisão de Recursos Humanos para as providências cabíveis.
Local e Data Carimbo e Assinatura

Reservado à Divisão de Recursos Humanos
Local e Data Responsável pelo Registro (Carimbo/Assinatura)

Portaria nº 69, de 25 de setembro de 2008.

Designar servidor para prestar serviços

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das
atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº 529, de 23
de outubro de 2007, resolve:

Art. 1º. Designar a servidora VÂNIA RIBEIRO
DE CASTRO, ocupante da função de confiança FC-3 de
Chefe do NÚCLEO CRIMINAL – NUCRIM, matrícula MPF
nº 5.280-9, para prestar serviços junto a COORDENADORIA
JURÍDICA.

Art. 2º. Designar a servidora TATIANA PEREIRA
ALMEIDA, assessora de gabinete de Procurador Regional,
nível II – CC-2, matrícula MPF nº 13.439-2, para prestar
serviços junto ao NÚCLEO CRIMINAL – NUCRIM.

Art. 3º. Designar a servidora STEPHANIE
DAMASCENO ARAÚJO MATOS, assessora de gabinete
de Procurador Regional, nível II – CC-2, matrícula MPF nº
15.040-1, para prestar serviços junto ao NÚCLEO DE
INTERESSES DIFUSOS, Coletivos e Individuais
Homogêneos – NIDICIM.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

RONALDO MEIRA DE VASCONCELLOS ALBO
Procurador-Chefe

Ordem de serviço nº 01 , de 15 de setembro de 2008.

O COORDENADOR JURÍDICO DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, usando das atribuições legais que lhe confere o
art. 157, da Portaria PGR nº 358, de 02/06/1998, c/c a Portaria

PRR1 nº 60, de 15/08/2008, determina que a Servidora VÂNIA
RIBEIRO DE CASTRO, assessora de GABINETE DE
PROCURADOR REGIONAL, nível II – CC-2, lotada e em
exercício na COORDENADORIA JURÍDICA, seja
responsável pela coordenação das atividades referentes à
DIVISÃO DE INFORMAÇÕES E REGISTROS
PROCESSUAIS previstas no art. 19 da Portaria PGR supra.

ROBERTO FUINA VERSIANI
Coordenador Jurídico

PROCURADORIA REGIONAL
DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

Portaria nº 95, de 16 de setembro de 2008.

Designa servidor para o encargo de substituto
eventual da Chefe do SETOR DE REPRESENTAÇÃO da
PRR-2ª REGIÃO no TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
2ª REGIÃO

A PROCURADORA-CHEFE DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 339, de
07 de julho de 2008 e tendo em vista o disposto na Portaria
PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

I - Designar o servidor MARCOS JOSÉ BAHIA
PEREIRA, Técnico Administrativo, matrícula 4079-7, para o
encargo de substituto eventual da Chefe do SETOR DE
REPRESENTAÇÃO da PRR-2ª REGIÃO no TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, Cód. FC-01, da
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª
REGIÃO.

Portaria nº 96, de 19 de setembro de 2008.

Designa servidores para exercer atribuições de
pregoeiro e de membro de Equipe de Apoio nesta
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª
REGIÃO

A PROCURADORA-CHEFE DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 339, de
07 de julho de 2008 e tendo em vista o disposto na Portaria
PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

I – Designar os servidores abaixo relacionados
para, no âmbito da PROCURADORIA REGIONAL DA
REPÚBLICA – 2ª REGIÃO, exercer as atribuições de
pregoeiros.

- RODRIGO DA ROCHA CAMARGOS, mat. 11754-4;
- FERNANDA DE ARAUJO BRAGA, mat. 16694-4;
- FERNANDO BERNARDINO DE AZEVEDO, mat.

16474-7;


